
RESULTS
TUM FIG Level - Women 10

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6
HD
1

HD
2

GOODWIN Hollie246 19.7002.2 0.08.800 8.700 8.4001 8.800

Milton Keynes Gym 3.1 9.000 8.700 8.6008.700 0.0 20.500

40.200

17.400

17.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MACHIKICHE Leah-May250 20.1002.8 0.08.700 8.500 8.6002 8.900

Milton Keynes Gym 2.8 8.900 8.500 8.4008.600 0.0 19.900

40.000

17.100

17.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

THOMAS Elsie252 19.0002.5 0.08.200 8.200 8.3003 8.500

Revolution Gymnastics 2.5 8.000 8.100 8.2008.400 0.0 18.800

37.800

16.300

16.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MACDUFF Emily249 18.1002.2 0.07.600 7.900 8.0004 8.100

Durham City Gymnastics
Club

2.2 7.800 8.000 8.0007.700 0.0 18.000

36.100

15.800

15.900

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

CHODKOWSKA Laura244 18.2002.5 0.07.700 7.900 7.8005 8.100

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

2.2 8.200 7.800 7.6008.000 0.4 17.600

35.800

15.800

15.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

DAVIES Elise245 18.6002.2 0.07.800 8.200 8.3006 8.200

Wakefield Gym Club 2.2 7.400 7.500 7.7007.800 0.4 17.000

35.600

15.200

16.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

METCALFE Sofia251 18.3002.5 0.07.800 7.900 8.1007 7.900

Durham City Gymnastics
Club

2.2 7.300 7.600 7.9007.400 0.0 17.200

35.500

15.000

15.800

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HOWARD Berie247 18.6001.9 0.08.600 8.300 8.2008 8.400

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

1.3 7.900 7.700 7.7007.700 0.0 16.700

35.300

15.400

16.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

AMIRA Mayowa241 18.0001.9 0.08.100 8.100 7.9009 8.000

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

1.3 7.500 7.400 7.5007.400 0.0 16.200

34.200

14.900

16.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ALLEYNE Erin240 19.1002.1 0.08.600 8.500 8.50010 8.200

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

1.4 6.400 5.900 5.9006.000 0.0 13.300

32.400

11.900

17.000

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

CARVELL Jessica243 17.8002.5 0.07.700 7.400 7.80011 7.600

City of Liverpool RGC 0.7 4.800 4.900 4.9004.800 0.0 10.400

28.200

9.700

15.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

KELLY-GOLDING Renaya248 14.3001.8 0.06.200 6.300 6.30012 6.100

Sandwell Flyers 1.0 5.100 5.000 5.0004.900 0.0 11.000

25.300

10.000

12.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

BIRD Lola242 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.00013 0.000

Spelthorne Gymnastics

0.0000.0000.0000.000.00
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